Једног од најродољубивих и најинтелигентнијих трговаца новосадеких а можемо казати и српских, у последње време администратора листа „Браника“ Ђорђе Ракића нестало је међу живима. Преминуо је у својој 55. години 6. (18.) септембра и сахрањен је уз опште саучешће свог интелигентног грађанства новосадеког. Лака му била црна земља!

† **Мита Вулко**, 5. (17.) септембра о. г. опростила се од нас живих једна врло поштена душа; а то је Мита Вулко књиговођа штедионице чачанске а родом из села Батајнице, близу Земуна. Покојни Мита беше интелигентан и врло родољубив Србин. Као начелник батајнички подигао је угледно школско здање, које и данас краси то убаво српско село, и чинио је многа добра општини и појединим сељанима.